X, Ecole
Louis-Lafortune

CONSEIL D’ETABLISSEMENT
ECOLE LOUIS-LAFORTUNE
Le 19 mai 2022 a 18h45
EN PRESENCE

Ordre du jour

Mot de bienvenue et présences
Lecture et adoption de I'ordre du jour
Adoption et suivi du procés-verbal du 28 avril 2022

Question du public

1.
2
3
4
5. Informations du représentant au comité de parents
6. Informations de la technicienne du service de garde
7. Approbation du guide d’utilisateur du service de garde
8. Tarification du service de garde et de la surveillance du midi 2022-2023
9. Organisation scolaire 2022-2023
10. Budget initial 2022-2023

a) Ecole

b) SDG

c) Conseil d’établissement

d) Campagne de financement
11. Agenda scolaire
12. Sorties éducatives
13. Liste d’effets scolaires
14. Cour d’école
15. Autres sujets
15.1 Graduation / Reconnaissance brigade
15.2 Friperie environ 5005 d’amassé

16. Levée de I'assemblée



